Дети - первоочередники, получившие места в

МБДОУ  Детский сад общеразвивающего вида «Светлячок»
на заседании комиссии по распределению мест 

от 26.09.2013 г.
	N

п/п
	ФИО ребёнка
	Дата рождения
	Дата регистрации (приёма документов)
	Льготники

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	Развозжаева  Дарья Сергеевна
	29.04.11г.


	24.05.11г.
	Льгота 

(первоочередное предоставление места)

	2. 
	Константинов Олег Андреевич 
	06.03.12г.


	23.03.12г.
	Льгота

(первоочередное предоставление места)

	3. 
	Бойко Татьяна Денисовна 
	20.12.08г.


	18.10.12г.
	Льгота

(первоочередное предоставление места)

	4. 
	Толстоухов Данил Анатольевич
	01.11.2010г.
	27.02.2013г.
	Льгота (первоочередное предоставление места)

	5. 
	Толстоухов  Артем Анатольевич
	08.07.2008г.
	27.02.2013г.
	Льгота

(первоочередное предоставление места)


